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JM förvärvar fastighet med färdig detaljplan i 
Skårer Syd, Oslo 
JM har tecknat avtal med Stor-Oslo Eiendom om förvärv av del av deras fastighet i 
Skårer Syd i Lørenskog norr om Oslo. Affären uppgår till cirka 160 mkr med tillträde 
och betalning den 1 oktober 2015.  
 
Fastigheten omfattar två områden i Skårer, som är ett större utvecklingsområde i Lørenskog 
kommun med detaljplan för cirka 1 200 bostäder. Den redan fastställda detaljplanen innebär 
att JM kommer bygga cirka 340 bostäder, livsmedelsbutik och kommersiella lokaler.  

– Ett förvärv som passar JM bra. Här kan vi i flera år utveckla ett större bostadsområde, i en 
omgivning som vi känner väl genom vårt närliggande projekt Solheim Terrasse. Det ligger 
nära Triaden köpcenter och det finns bra skolor och barnomsorg i anslutning till området 
samtidigt som det går lätt att ta sig både till centrala Oslo och Gardermoen, säger Hilde 
Vatne regionchef för Oslo, JM Norge. 

Affären kommer att redovisas under tredje kvartalet 2015 inom affärssegmentet JM Utland. 

 

För ytterligare information kontakta: 
Hilde Vatne, regionchef Oslo JM Norge, +47 922 15662 
Kjell Kvarekvål, mediekontakt JM Norge, +47 928 12319 
Martin Asp, affärsenhetschef JM Utland, +46 (0)8 782 89 85 
Sepideh Imani, kommunikations- och analyschef, +46 (0)8 782 14 29 

 

 

 

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad 
på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och 
universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar också med projektutveckling av 
kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all 
verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets- och miljöarbete. Vi omsätter cirka 15 miljarder kronor och har cirka 
2.300 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på NASDAQ Stockholm, segmentet Large Cap. 
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